
ZADANIA PLASTYCZNE DLA KLAS V
 

Kochani!
Chciałabym, abyście w tym tygodniu poćwiczyli rysunek postaci. Możecie wspomagać się cały 

czas linią – osią symetrii, ale spróbujcie wygładzić miejsca stawów, tak by nadać postaci kształt 
ludzkiego ciała. Próbujcie, nie od razu w zeszycie,nie denerwujcie się, ćwiczenie czyni mistrza. Nie 
znaczy to, że nie trzeba tej czynności poświęcić uwagi. Dostałam już kilka prac i jedne są staranne, 
dokładne, inne – robione chaotycznie, jakby w pośpiechu. Przyjrzyjcie się rysunkom z poprzedniej 
lekcji. Na ostatnim zdjęciu jest postać w ruchu, a linie są już zawsze podwójne, nadające kształt 
sylwetce.

SPRÓBUJCIE narysować postać w ruchu, postać siedzącą. Załączam Wam zdjęcia podobnych
schematów, w oparciu o takie same ustawienia, ciągle wg proporcji 1:8. 
Ćwiczcie do następnej lekcji, ale nie pomijajcie tego, następna prac będzie od Was wymagała pełnej 
postaci, ale myślę, że Was zaciekawi ;)

Proszę żeby w zeszycie ostatecznie znalazły się dwie postaci, każda w innej pozycji. 
(Zróbcie to na jednej stronie – poziomo, zmieszczą się obie). Oczywiście może cie wykorzystać inne 
pozy, nie musicie sugerować się tymi zdjęciami, bądźcie kreatywni.
DLA CHĘTNYCH – jeśli macie ochotę na dodatkową ocenę narysujcie więcej :)
TERMIN: kl. Vc i Vd – 15.05
               

Mamy utworzone zespoły plastyczne na platformie office365, tam będę umieszczała zadania i 
spróbuję „zobaczyć się' z Wami podczas zajęć on line. Ale o tym wszystkim poinformuję przez Teams.

Kochani, niestety niektórzy w ogóle nie odezwali się do mnie przez cały ten czas nauki w 
zmienionym trybie. Oczywiście prace można „zaliczyć”, nie przekłada się to jednak na Waszą 
systematykę i aktywność.

I druga sprawa. Bądźcie uczciwi względem mnie i koleżanek/kolegów z klasy. Nie będę oceniać 
niesamodzielnych prac. Na stronie Szkoły są kryteria ocen, znacie je od początku współpracy ze mną. 
Ja ich przestrzegam i o to samo Was proszę.

Wszystkich zachęcam do udziału w konkursach :)

Aleksandra Ciuba.




